
ZARZĄDZENIE NR 0050.034.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki 
z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki

Zastępca Burmistrza

Dariusz Pietrucha

Id: D960539A-67E4-4D8A-8D73-03F141FF8E28. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.034.2019 

 z dnia 26 lutego 2019 roku 

 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 33 999 532,00 1 862,00 34 001 394,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 1 862,00 1 862,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 862,00 1 862,00 

Razem: 175 576 590,00 1 862,00 175 578 452,00 

Id: D960539A-67E4-4D8A-8D73-03F141FF8E28. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.034.2019 

 z dnia 26 lutego 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

855     Rodzina 

przed zmianą 35 146 226  35 146 226  2 115 471  1 225 962  889 509  0  33 030 755  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 862  1 862  1 862  0  1 862  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 148 088  35 148 088  2 117 333  1 225 962  891 371  0  33 030 755  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 862  1 862  1 862  0  1 862  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 862  1 862  1 862  0  1 862  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 862  1 862  1 862  0  1 862  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 862  1 862  1 862  0  1 862  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 16 090 624  11 057 040  10 979 640  3 378 140  7 601 500  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  0  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 090 624  11 057 040  10 979 640  3 378 140  7 601 500  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 2 046 000  1 466 000  1 466 000  0  1 466 000  0  0  0  0  0  580 000  580 000  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  0  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 046 000  1 466 000  1 466 000  0  1 466 000  0  0  0  0  0  580 000  580 000  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 196 000  196 000  196 000  0  196 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 216 000  216 000  216 000  0  216 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 270 000  270 000  270 000  0  270 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  0  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 250 000  250 000  250 000  0  250 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 198 307 837  156 943 953  93 706 741  57 167 059  36 539 682  24 560 408  35 505 704  1 189 450  0  1 981 650  41 363 884  41 363 884  5 110 689  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  0  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 862  21 862  21 862  0  21 862  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 198 309 699  156 945 815  93 708 603  57 167 059  36 541 544  24 560 408  35 505 704  1 189 450  0  1 981 650  41 363 884  41 363 884  5 110 689  0  0  

 

Id: D960539A-67E4-4D8A-8D73-03F141FF8E28. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.034.2019 

 z dnia 26 lutego 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 33 692 000,00 1 862,00 33 693 862,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 1 862,00 1 862,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 862,00 1 862,00 

Razem: 33 890 140,00 1 862,00 33 892 002,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 33 692 000,00 1 862,00 33 693 862,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 1 862,00 1 862,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 862,00 1 862,00 

Razem: 33 890 140,00 1 862,00 33 892 002,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D960539A-67E4-4D8A-8D73-03F141FF8E28. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do

Zarządzenia nr 0050.034.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 26 lutego 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynikają z Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 1/2019 w sprawie zmiany planu dotacji na 2019 rok,

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynikają z Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 1/2019 w sprawie zmiany planu dotacji na 2019 rok,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 175.578.452,00 zł, wydatki wyniosą
198.309.699,00 zł.

Id: D960539A-67E4-4D8A-8D73-03F141FF8E28. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-115261065

Imię: Dariusz
Nazwisko: Pietrucha
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  27 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D960539A-67E4-4D8A-8D73-03F141FF8E28. Podpisany Strona 2


		2019-02-27T10:49:28+0000
	Polska
	Dariusz Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




